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Puheenjohtaja  KIRSI JOKIKOKKO

Tapahtumarikas kesä on kääntynyt syk-
syksi ja kirjoitan teille viimeistä ko-
lumniani Liiton puheenjohtajana. 

On ollut suuri ilo ja kunnia luotsata tätä yli 
sata vuotta vanhaa järjestöä yhdessä tei-
dän kaikkien kanssa. Vaikka järjestöllämme 
on ikää, olemme pysyneet hyvin ajan her-
molla alati muuttuvassa toimintaympäris-
tössä. Kuusi vuotta sitten en olisi ehkä us-
konut kuinka notkeasti otimme digiloikan 
vuonna 2020 ja omaksuimme uusia työkaluja 
paikallisyhdistyksissä sekä valtakunnallisessa 
toiminnassamme.

Puheenjohtajakauteni aikana 
olemme myös päivittäneet Lii-
ton strategiaa. Tuo prosessi on 
auttanut ainakin itseäni kirkas-
tamaan sanomaamme sekä ym-
märtämään, miksi tämä järjestö 
on edelleen olemassa ja miksi sen 
toiminta on edelleen merkityksellistä. Voin 
hyvällä omallatunnolla sanoa, että kuluneet 
kuusi vuotta ovat olleet yhdessä tekemisen ja 
toiminnan kehittämisen aikaa. Monista haas-
teista huolimatta olemme saaneet aikaan 
paljon hyvää, ja olen siitä hyvin kiitollinen 
kaikille toiminnassa mukana olleille. Erityis-
kiitokseni haluan osoittaa Liiton toimitusjoh-
tajalle, kotoutumistyön toiminnanjohtajalle, 
muille työntekijöille sekä kaikille kanssani hal-
lituksessa toimineille akateemisille naisille. 
Olette olleet minulle tärkeitä ja toivon yhteis-
työmme jatkuvan tulevaisuudessakin.

Suomalaista järjestökenttää koettelevat 
tällä hetkellä valtavat paineet, erityisesti ra-

hoitusleikkausten vuoksi. Monen valtionra-
hoitteisen järjestön toiminta uhkaa hiipua ja 
uskon myös, että kilpailu vapaaehtoistyötä te-
kevistä jäsenistä eri järjestöjen välillä kiristyy 
entisestään. Me akateemiset naiset olemme 
kuitenkin hyvässä asemassa verrattuna mo-
neen muuhun järjestöön. Olemme onnistu-
neet luomaan toimivia prosesseja, joita voi-
daan pyörittää vapaaehtoisvoimin, ja meillä 
on aktiivisia jäseniä niin paikallisyhdistyk-
sissä kuin valtakunnallisessa toiminnassakin. 
Olemme myös rakentaneet vahvan ja toimi-

van yhteistyöverkoston useiden 
muiden järjestöjen kanssa. Meitä 
arvostetaan ja pidetään luotetta-
vana yhteistyökumppanina. Hyvä 
kulukuri on ollut meille itsestään-
selvyys jo pitkään eikä toimin-
tamme ole pelkästään ulkopuo-
lisen rahoituksen varassa. Upeat 

työntekijämme ovat aktiivisesti seuranneet 
järjestökentän muutoksia ja kartoittaneet 
vaihtoehtoisia rahoitusmalleja. Optimistina 
uskon vahvasti, että järjestömme selviää tu-
levista vuosista ja toimintamme jatkuu. On 
kuitenkin tärkeää, että toiminnan jatkuvaan 
parantamiseen kiinnitetään edelleen huo-
miota. Toimintatapoja tulee haastaa, uusia 
keinoja ottaa käyttöön, tarvittaessa vanhoista 
luopuen.

Haluan kiittää teitä kaikkia ja toivotan on-
nea ja menestystä tälle järjestölle. Vaikka pu-
heenjohtajakauteni päättyy, en hyvästele 
teitä. Olen edelleen ylpeä voidessani sanoa 
olevani akateemisten naisten jäsen.

Haluan kiittää 
teitä kaikkia 
yhteisistä 
vuosistamme. 

Hyvät Akateemiset 
Naiset
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KOKOUSKUTSU  
 
Suomen Akateemisten Naisten Liiton 
102. vuosikokous järjestetään lauantaina 
23.11.2024  klo 13.00 alkaen Original Sokos 
Hotel Vaakunassa (Hovioikeudenkatu 2, 45100 
Kouvola). Vuosikokousaineisto julkaistaan Lii-
ton Jäsensivuilla 23.10.2024. Virallinen vuosi-
kokousohjelma ja linkki ilmoittautumislomak-
keeseen lähetetään jäsenistölle sähköpostitse 
tuolloin. Lomakkeen saa pyydettäessä toimis-
tolta myös postitse. Ilmoittautuminen sulkeu-
tuu 10.11.2024.

MÖTESKALLELSE  
 
Suomen Akateemisten Naisten Liitto - 
Finlands Kvinnliga Akademikers  
Förbund ry:s 102:s årsmöte ordnas på ho-
tellet Original Sokos Hotel Vaakuna (Hov-
rättsgatan 2, 45100 Kouvola) på lörda-
gen, den 23 november 2024. Mötet börjar 
kl. 13.00. Årsmötesmaterial kommer att 
publiceras på webbsidan Jäsensivut den 
23 oktober 2024. Det officiella program-
met och länken till e-anmälningsblankett 
skickas till medlemmar på denna samma 
dagen.  Förbundets kansli sänder anmä-
liningsblanketten med post på begäran. 
Anmälningstiden slutar 10.11.2024. 

9.10.2024 TUTKIJA KYLÄSSÄ: 
SUOMI JA AFGANISTAN 2001 
- 2021
Ulkopoliittisen instituutin vanhempi tutkija 
Katariina Mustasilta alustaa Suomen Afga-
nistanissa tekemästä työstä Tutkija kylässä 
-verkkotapahtumassamme keskiviikkona 
9.10.2024 klo 17.00 – 18.00. Varaamme alus-
tuksen jälkeen aikaa keskustelulle. Tilaisuus on 
avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille. Osallis-
tumislinkki löytyy verkkosivuiltamme akatee-
misetnaiset.fi. Tervetuloa linjolle! 

3.12.2024 HELENA RANTA 
FORUMIN SEMINAARI 

 
Porin SuomiAreenassa järjestetyn Helena 
Ranta Forumin paneelikeskustelu 30.6.2024 oli 
onnistunut. Keskustelun tallenne löytyy edel-
leen MTV Katsomo -palvelusta.
 
Helena Ranta Forum järjestää tänä syksynä 
vielä toisenkin seminaarin rauhan ja oikeuden-
mukaisuuden puolesta tehtävästä työstä. Ajan-
kohdaksi on varmistunut tiistai 3.12.2024 klo 
13.00–17.00 Paikaksi kaavaillaan Helsingin pää-
kirjasto Oodin Maijansalia. Tiedot tarkentuvat. 
Seuraathan somekanaviamme!
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Kansainväliset 
kuulumiset

Lämmin syystervehdys! Kesä helli pitkään 
meitä lämmöllään ja alkusyksy on ollut-
vuodenaikaan nähden lämmin. Toisille 

syksy toimii niin sanotusti uuden alkuna, il-
mojen viiletessä ollaan täynnä energiaa ja tar-
moa sekä odotetaan sormet syyhyten toimin-
taa. Toiset meistä on taas kuin vanhanaikaiset 
dieselmoottorit, käynnistyvät hitaasti, mutta 
kun moottori on vihdoin ja viimein yskähdel-
len lähtenyt käyntiin, tikutamme sa-
malla tahdilla ja tarmolla aina lomiin 
asti. Itselläni juuri elokuu on perin-
teisesti ollut tuota moottorin käyn-
nistelyä, välitilaaa, jossa on ollut 
hiukan haasteellista päättää onko 
vielä kesä, vai olisiko jo syksy ja aika 
palata sorvin ääreen. Onneksi tätä 
välitilaa ei kestä kauaa ja pikku hiljaa alkavat 
arjen rutiinit käynnistävät sen yskivämmänkin 
moottorin tehokkaaseen tikutukseen. 

Liiton kannalta merkittävimpänä aloituk-
sena ja samalla arkeen palauttajana oli Inter-
national Helvi Sipilä Seminar -tilaisuuden val-
mitelutyöryhmän hätäkokous koskien valtion 
budjettiriihen kaavailemia leikkauksia ETYJ- 
rahoitukseen, jolla on tuettu YK:ssä vuosittain 
järjestettävän seminaarimme matkakuluja. 
Seminaarin valmistelijat - Suomen Akateemis-
ten Naisten Liitto, Naisjärjestöjen Keskusliitto, 
Naisjärjestöt yhteistyössä - Nytkis ry., Suomen 
NNKY-liitto ja UN Women Suomi - laativat yh-
dessä kannanoton, jossa vaadimme rahoituk

sen säilyttämistä kertomalla, miten tulok-
sekasta ja vaikuttavaa työtä pienellä rahamää-
rällä on voitu tehdä. Pyrimme myös tapaa-
maan vastuuministerin budjettiriihen jälkeen. 
Tapaamisen tarkoituksena on vaikuttaa minis-

teriöiden ns. joululahjarahojen jakau-
tumiseen. Myös muita mahdollisia ra-
hoituskanavia kartoitetaan. 

Vuonna 2026 Helvi Sipilän elä-
mäntyötä kunnioittava seminaa-
rimme täyttää pyöreät 20 vuotta. 
Tuolloin myös YK:n naisten asiaa kä-
sittelevä toimikunta (Commission on 

the Status of Women, CSW) viettää 70. juhla-
vuottaan. Tavoitteenamme on saada tällöin 
seminaarimme Suomen viralliseksi päätapah-
tumaksi. Samana vuonna valitaan YK:lle uusi 
pääsihteeri ja ajamme totta kai naista tehtä-
vään. Tämä lasikatto on vihdoin rikottava! 

Kerron mielelläni lisää seminaarivalmiste-
luista Kouvolassa Liiton 102. vuosikokouksen 
yhteydessä lauantaina 23.11.2024. Tervetuloa 
kotikaupunkiini!

Jutta Hartikainen, CIR 
Coordinator of International Relations 
hartikainenjutta@gmail.com

Helvi Sipilä 
-seminaari 
ansaitsee 
valtion 
tuen.
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Luetaan yhdessä 
-verkosto täytti 20 vuotta 
- Mistä kaikki alkoi?
Kotoutumistyötä tekevä Luetaan 
yhdessä -verkostomme juhli 
syyskuussa 20-vuotista taivaltaan. 
Verkoston perustaja Marja Liisa 
Toivanen piti puheen juhlassa. 
Jukaisemme sen kokonaisuudessaan. 
Marja-Liisa Toivanen on Vantaan 
Akateemiset Naiset ry:n pitkäaikainen 
aktiivi ja Suomen Akateemisten 
Naisten Liiton kunniajäsen. 

Hyvät ystävät,

Suurikin virta alkaa pienestä purosta. Oli 
syksy 2003 ja Unifemin, nykyisen UN Wome-
nin Vantaan paikallistoimikunta kokoontu-
nut Terhi Nieminen-Mäkysen kotiin. Kerroin 
muille, että Länsi-Vantaalle oli ilmestynyt ai-
van uuden tyyppisiä asukkaita. Naisia, jotka 
kulkivat viittamaisissa vaatteissa, monta yh-
dessä ja antoivat kaupan kassalla setelin , 
koska eivät ymmärtäneet mitä kassa sanoi.
Yhteiskunnan tarjoama kielikoulutus oli aika 
olematonta. Sitä saivat vain harvat ja odo-
tusaika oli pitkä. Mitä jos me alkaisimme 
opettaa tulijoita. Pirjo Riitta Frankenhau-
ser innostui heti. Ei mennyt aikaakaan, kun 
maahanmuuttajakuraattori Pirkko Mat-
kaselkä oli löytänyt pienen joukon haluk-
kaita opiskelijoita. Vanhoja somalinaisia eli 
viisikymppisiä.

Vuoden 2004 alussa alkoi opetus. Me 
kaksi entistä kielenopettajaa olimme varus-

tautuneet hienosti. Oli piirtoheitinkalvoja, 
monisteita ja väriliituja. Minä olen Marja ja 
Sinä olet Pirjo. Samat väriliiduilla taululle. Nai-
set katselivat meitä kummissaan. Mitä nuo 
tahtovat? Pian selvisi, että kukaan ei osannut 
lukea millään kielellä ja kirjaimetkin tunsi vain 
muutama. Tehtiin hienosti sanottuna ope-
tussuunnitelman muutos. Kirjoja ja opetus-
materiaalia ei oikeastaan ollut, ei ainakaan 
lukutaidottomille eikä meillä mitään koulu-
tusta lukutaidon opettamiseen. Työ tekijäänsä 
neuvoo. Leikkelimme kartongista suuria kir-
jaimia, etsimme kuvia aurinko, auto, aasi. 
Pieniä lauseita toisteltiin ihan kuin nykyään 
Toisto-menetelmässä.

Tajusimme, että kaksi opettajaa on aivan 
liian vähän ja niin seuraavana syksynä mu-
kaan liittyi Pirkko Saavalainen. Tajusimme 
myös, että jostain löytynyt luku Suomen luku-
taidottomista 242 ei pitänyt paikkaansa. Työ-
voimatoimistoissa ei ollut keinoa selvittää lu-
kutaitoa, kun ei ollut yhteistä kieltäkään.

 Päätimme osoittaa todeksi, että jo Myyr-
mäestä löytyisi enemmän lukutaidottomia.

En enää muista miksi lupa selvittää asiaa 
kenttätutkimuksella piti hakea terveyskes-
kuksen ylilääkäriltä, mutta lupa tuli ja niin 
Pirjo-Riitta, Pirkko ja minä lähdimme Myyr-
mäen vuokrataloalueella. Hissillä ylimpään 
kerrokseen ja aina kun oli vieraan tuntuinen 
nimi, soitimme ovikelloa. Yritimme kertoa 
maksuttomasta opetuksesta ja samalla selvit-
tää  vastaajan osaamista.  Meidät otettiin hy-
vin vastaan. Joku käytti puhelinta tulkkina, 
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moni pyysi sisään. Ilmeisesti puskaradio ker-
toi, että nuo kolme vanhahkoa naista ovat 
vaarattomia.

Kyselyn tuloksen vakuuttamina uskal-
simme kutsua kokoon Vantaan naisjärjestöt. 
Tuli uusia opettajia  ja uusi ryhmä perustetiin 
Koivukylään. Olimme taloissa kiertäessämme 
löytäneet toisenkin koulutuksen ulkopuolelle 
jäävän ryhmän, kotiäidit pikkulapsineen.

Mutta mikä tärkeintä, paikalla oli Zontien 
Ulla Salonen, joka yhdessä Anna-Maija Tii-
likaisen kanssa Zontien vuosikokouksessa  
sai aikaan päätöksen, jonka mukaan Keltaisen 
Ruusun vuosituotto annetaan lukutaito-ope-
tukseen, jota silloin kutsuttiin Vantaan mal-

liksi. Zontat myivät tuhansia heijastimia. Saa-
mamme raha oli mielestämme valtava, 100 
000 markkaa. Sen avulla voitiin järjestää kou-
lutustilaisuuksia eri puolella Suomea ja perus-
taa uusia ryhmiä. Toiminta alkoi levitä.  Lue-
taan yhdessä -verkosto oli syntynyt. 

Kun Zontien raha loppui saimme onnelli-
sen yhteensattuman ja Pirkko Saavalaisen ja 
Helena Rannan hyvien suhteiden avulla tu-
kea Suomen Kulttuurirahastolta neljäksi vuo-
deksi.  Puro laajeni joeksi ja vastuu siirtyi ver-
kostolle palkatun työntekijä Henna-Maija 
Syrjälän taitaviin käsiin. Kiitos.

Marja Liisa Toivanen

Suomen Akateemisten Naisten Liiton puheenjohtaja Kirsi Jokikokko (keskellä) kukitti 
verkoston toiminnanjohtaja Henna-Maija Syrjälän ja FM, opetusneuvos Marja Liisa Toivasen 
Helsingin Meripaviljongissa lauantaina 14.9.2024 pidetyssä lämminhenkisessä juhlassa.
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Naton tasa-arvotyö 
ansaitsee enemmän 
huomiota

Suomen ensimmäistä vuotta 
Natossa on leimannut itäraja ja 
Putinin Venäjä. Samalla Naton 
tekemä tasa-arvotyö on jäänyt 
liian vähälle huomiolle Suomessa. 

Nato korostaa naisten tasavertaisen ja merki-
tyksellisen osallistumisen tärkeyttä kaikessa 
rauhan ja turvallisuuden työssä. Heinäkuussa 
2024 julkaistiin Washingtonin kokouksessa 
Naton uusi Naiset, rauha ja turvallisuus -lin-
jaus. Yhdysvaltain ulkoministeri Antony Blin-
ken lupasi Naton lisäävän naisiin kohdistu-
van verkkohäirinnän vastaista työtään sekä 
jakavan Naiset, rauha ja turvallisuus -työn hy-
viä käytäntöjä myös Naton yhteistyökump-
paneille. Ukrainan naissotilaille Nato lähettää 
naisille suunniteltuja taisteluvarusteita.  

Naiset, rauha ja turvallisuus -agenda poh-
jaa YK:n turvallisuusneuvoston vuonna 2000 
hyväksymään päätöslauselmaan 1325, jonka 
tavoitteena on vahvistaa naisten roolia ja pää-
tösvaltaa konfliktien ehkäisyssä, ratkaisemi-
sessa ja rauhan rakentamisessa sekä lisätä 
naisten turvallisuutta konflikteissa. 

Suomen kansallisen Naiset, rauha ja tur-
vallisuus -toimintaohjelman läpileikkaavia 
teemoja ovat mm. naisten osallistumisen ja 
tietopohjaisuuden vahvistaminen. YK:n jäsen-
valtioiden lisäksi agendaa toteutetaan kan-
sainvälisissä yhteistyöjärjestöissä kuten EU:ssa 
ja Natossa.

Nato-jäsenenä Suomella on erinomai-
nen mahdollisuus osallistua Naton tasa-
arvotyöhön ja sen kehittämiseen. Tämä on 
huomioitu valtioneuvoston tuoreessa ulko- 
ja turvallisuuspoliittisessa selonteossa, jossa 
Suomen kerrotaan kannattavan kunnianhi-
moista lähestymistapaa Naton Naiset, rauha 
ja turvallisuus -kokonaisuutta ja Naton inhi-
millistä turvallisuutta koskevaan työhön. Se-
lonteon mukaan Suomi tukee Naton Naiset, 
rauha ja turvallisuus -työn kehittämistä si-
ten, että sen toimeenpano tehostuu kaikissa 
Naton ydintehtävissä, myös pelotteessa ja 
puolustuksessa.

Kunnianhimoa Naton Naiset, rauha ja 
turvallisuus -työ tarvitseekin. Vaikka Nai-
set, rauha ja turvallisuus -työ on kirjattu Na-
ton strategiseen konseptiin, tasa-arvon pri-
orisointi ei vielä kata koko sotilasliittoa. 
Ulkoministeri Blinken nosti puheessaan esiin, 
että Naton 32 jäsenvaltiosta vain kuusi on ni-
mittänyt Nato-suurlähettilääkseen naisen. 
Naisia näkee edelleen liian harvoin myös Na-
ton sotilaallisen puolen johtotehtävissä.

Kyse ei ole kuitenkaan vain naisten 
määrän lisäämistä. Aseellisten konfliktien 
sukupuolittuneiden vaikutusten ymmärtämi-
nen lisää tutkitusti sotilaallisten operaatioi-
den tehokkuutta ja onnistumista. Vaikka Nato 
pyrkii valtavirtaistamaan Naiset, rauha ja tur-
vallisuus -työn läpileikkaavaksi prioriteetiksi 
läpi organisaation, tutkimusraporttien mu-
kaan agendan toimeenpano on jäänyt liiaksi 
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ohjelmatasolle. Osaamista ja resursseja tar-
vitaan lisää.

Mitä Suomi voi tehdä? Tutkijoista ja 
kansalaisjärjestöistä koostuva Suomen Nai-
set, rauha ja turvallisuus -verkosto kannus-
taa Suomea käymään vuoropuhelua nii-
den Nato-jäsenmaiden kanssa, jotka eivät 
vielä priorisoi Naiset, rauha ja turvallisuus 
-työtä. Lisäksi Suomi voi jakaa Natossa käy-
tännön osaamista ja kokemuksia erityi-
sesti siviilikriisinhallinnasta, jossa Suomi 
on ollut edelläkävijä naisten osallistumisen 
vahvistamisessa.

Yhtä lailla Suomi voi ottaa oppia niistä 
Naton jäsenmaista, joissa naisia on onnis-
tuneesti houkuteltu armeijauralle ja edel-
leen Naton sotilastehtäviin. Naton maara-
porttien (2020) mukaan naistyöntekijöiden 
osuus Yhdysvaltain asevoimissa on 18 %. 
Suomessa vastaava luku jää alle viiden pro-
sentin. Vapaaehtoisen asepalveluksen suo-

rittaa vuosittain runsaat tuhat naista, mikä 
vastaa noin 1,5 prosenttia naisikäluokasta. 
Puolustusvoimien kunnianhimoisena tavoit-
teena on nostaa luku 2000 naiseen vuoteen 
2027 mennessä. Kansainvälinen yhteistyö 
voi vauhdittaa Suomen tasa-arvokehitystä 
tälläkin saralla.

Oli kyse sitten rauhan rakentamisesta, 
kriisinhallinnasta, huoltovarmuudesta tai va-
rautumisesta, tarvitaan siihen koko yhteis-
kuntaa. Kestävää rauhaa ei saada aikaan il-
man naisia.

Jutta Hartikainen
Susanna Sulkunen

Huhtikuisen Naiset, rauha ja turvallisuus -seminaarimme puhujat.
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PROGRAM (utkast)
12.00–13.00 Registrering och kaffe
13.00–16.00 Årsmöte
16.00–17.00 Paus
17.00–20.00 Buffet-middag på restaurangen 
Huvilla (Kauppalankatu 10, 45100 Kouvola)

PRIS
25 eur möte
40 eur middag

HOTELLET
Förbundets årsmöte ordnas på hotellet 
Original Sokos Hotel Vaakuna. Rummets pris 
är 116 eur/natt 1 person och 136 eur/natt 
2 personer. Reservationer till hotellet med 
kod ”BSANL_24” senast 13.11.2024. Mera 
information kommer att publiceras närmare.

OHJELMA (luonnos)
12.00–13.00 Ilmoittautuminen ja kahvi
13.00–16.00 Vuosikokous
16.00–17.00 Tauko
17.00–20.00 Buffet-illallinen ravintola 
Huvillassa (Kauppalankatu 10, 45100 Kouvola)

HINNASTO
25 eur vuosikokous
40 eur illallinen

HOTELLI
Kokoushotelli on Original Sokos Hotel 
Vaakuna. Majoituskiintiön huoneet (1 hh 116 
eur, 2 hh 136 eur) ovat varattavissa la-su-yölle 
suoraan hotellilta tunnuksella ”BSANL_24” 
13.11.2024 saakka. Lisätietoja julkaistaan 
lähempänä.

Vuosikokous - Årsmöte
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HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla puheenjohtajaksi

TtT Jutta Hartikainen
Kouvolan Akateemiset Naiset ry.

Olen 49-vuotias terveystieteiden tohtori 
ja Suomen Akateemisten Naisten Lii-
ton I varapuheenjohtaja. Istun Liiton 

hallituksessa nyt toista kautta. Päätehtäväni 
näinä neljänä vuonna on ollut  Liiton kansain-
välisten asioiden koordinointi. Nyt tavoittelen 
Liiton puheenjohtajuutta, koska uskon, että 
monipuoliset luottamustehtäväni liittohalli-
tuksessa ovat valmentaneet minut tehtävään 
hyvin. 

Koen Liiton työn naisten aseman edistä-
miseksi sekä Suomessa että maailmalla erit-
täin tärkeäksi ja haluan olla mukana kehittä-
mässä erilaisia tapoja edistää ja toteuttaa tätä 
agendaa. Luottamustehtävässäni Liiton kan-
sainvälisten asioiden koordinaattorina olen 
verkostoitunut useiden naisten asemaa edis-
tävien järjestöjen ja tahojen kanssa sekä ol-
lut mukana toteuttamassa Liiton kansainvä-
lisiä yhteistyöhankkeita kuten vuosittaista 
YK-seminaariamme International Helvi Sipilä 
Seminar sekä eurooppalaisten sisarjärjestö-
jen kanssa vuosina 2019 - 2021 toteutettua 
Erasmus+-yhteistyötä. 

Yhteistyö Akateemisten Naisten euroop-
palaisen kattojärjestön, University Women of 
Europe, Uwen ja maailmanjärjestö Graduate 
Women International, GWI:n kanssa on ollut 
sujuvaa ja innostavaa. 

Mielestäni meidän Akateemisten Naisten 
on erittäin tärkeää vaikuttaa myös suomalai-
seen päätöksentekoon naisten aseman pa-

rantamiseksi. Siksi olen 
mukana Liiton vaikutta-
mistyössä koko sydämelläni. Liiton kautta 
olen päässyt myös Suomen Naiset, rauha ja 
turvallisuus -verkoston ohjausryhmään ja mi-
nut on valittu Liiton edustajaksi Naisjärjestö-
jen Keskusliiton hallitukseen kaudelle 2023 
- 2025. 

Paikallisesti olen tuonut Akateemisten 
Naisten vaikuttamisteemoja Kouvolaan, jossa 
autoin perustamaan Kouvolan Akateemiset 
Naiset ry:n vuonna 2019. Nykyisin toimin yh-
distyksemme puheenjohtajana. Lisäksi joh-
dollani olemme aloittamassa Auroras-työelä-
mämentorointia Kouvolassa. 

Työkokemusta minulla on tutkijatohtorin 
ja hoitotyön opettajan tehtävistä. Lisäksi olen 
sosiaali- ja terveydenhuollon vaikuttamistyön 
ammattilainen, ja toimin aluevaltuutettuna ja 
palvelulautakunnan puheenjohtajana. Olen 
erikoistunut monikulttuuriseen hoitotyöhön 
ja soten digitalisaatioon. Lisäksi olen opiskel-
lut palvelumuotoilua, tuotantotaloutta, ver-
kostojohtamista ja tulevaisuuden tutkimusta. 

Parhaiten rentoudun vapaa-ajallani leipo-
malla ja tekemällä ruokaa lasteni kanssa. Tuen 
myös lasteni tanssi-, musiikki- ja kuvataide-
harrastuksia. Heidän tulevaisuutensa motivoi 
minua luottamustehtävissäni.
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HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

KTT Kristiina Brusila-Meltovaara 
Helsingin Akateemiset Naiset ry.

Olen koulutukseltani kauppatieteiden 
tohtori. Olen lisäksi täydennyskoulu-
tuksena suorittanut mm. työnohjaaja- 

ja prosessikonsulttikoulutuksen 2015 ja hyvän 
hallitustyöskentelyn kurssin 2021.

Työurani aloitin tilintarkastus- ja yritys-
kauppapuolella erityisesti kansainvälisten 
yrityskauppojen puolella ensiksi PWC:llä 
Sheffieldissä (UK) ja sieltä siirryin KPMG:n toi-
mistoon Helsinkiin due diligence -puolelle 
johtajaksi. Tilintarkastusyhteisöistä siirryin ta-
lous- ja hallintojohtajaksi lääketeollisuuteen 
ja sittemmin yksityiselle lääkäriasemalle.

Ammattikorkeakoulu-urani aloitin kolmen 
lapseni syntymän aikoihin ja olen sillä tiellä 
viihtynyt. Toimin ensiksi Turun ammattikor-
keakoulussa tutkimus- ja koulutuspäällikkönä 
vastaten ylemmistä korkeakoulututkinnoista 
ja yksikön myyntitoiminnasta sekä yhdestä 
tutkimusryhmästä. Vuoden 2018 lopusta olen 
toiminut LAB-ammattikorkeakoulussa johta-
misen yliopettajana. Olen kasvattanut kan-
sainvälisiä verkostoja, myyntiä niin koti- kuin 
ulkomaillakin, hankkinut rahoitusta ja kehit-
tänyt ylempiä ammattikorkeakoulututkintoja. 
Vuoden 2023 alussa aloitin työt LUT-yliopis-
tossa, ja vastaan säätiösuhteista vaikuttaen 
säätiökentässä koti- ja ulkomailla varmistaen 
yliopistotasoisen strategisen rahoituksen.

Harrastan laajasti korkeakulttuuria, tai-
detta ja uintia. Olen kasvattanut kolme lasta, 
joista nuorin käy vielä lukiota ja kaksi van-
hempaa opiskelee korkeakoulussa. Lasten 

harrastuksiin olen osallistunut seuratoi-
minnan, Optimistijollaliiton ja HIFK naisten 
käsipalloliiton hallitustyöskentelyn kautta.

Luoteeltani olen avoin ja iloinen sekä eri-
laisiin ryhmädynamiikkoihin hyvin sopeutuva. 
Energisesti vien eteenpäin yhdessä sovittuja 
tavoitteita. Omaan erittäin laajan kokemuk-
sen niin hallitustyöskentelystä kuin organisaa-
tioiden strategisesta johtamisesta ja johtami-
sen kehittämisestä sekä verkostoitumisesta ja 
vaikuttamistyöstä.

Olen toiminut Helsingin Akateemiset Nai-
set ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana 
vuoden verran. Kasvavassa, aktiivisessa ja ke-
hittyvässä yhdistyksessä hallitustyöskentely 
on innostavaa ja osallistavaa. Olemme kehit-
täneet toimintaamme ja tarjoamme jäsenil-
lemme monipuolista ohjelmaa.

Haen hallituspaikkaa, koska koen Suo-
men Akateemisten Naisten Liiton arvojen vas-
taavan omiani ja haluan edesauttaa järjestöä 
saavuttamaan strategiset tavoitteensa. Uskon, 
että minulla on paljon annettavaa hallitusroo-
lissani ja odotan innolla mahdollisuutta ver-
kostoitua muiden hallitusjäsenten ja akatee-
misten naisten paikallisyhdistysten edustajien 
kanssa.
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HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

KM, Lto Marja-Leena Haataja
Kajaanin Akateemiset Naiset ry.

Olen toiminut nyt yhden kauden Suo-
men Akateemisten Naisten Liiton 
hallituksessa Kajaanin Akateemiset 

Naiset ry:n edustajana ja haen jatkoa luotta-
mustehtävälleni. Kajaanin yhdistyksen halli-
tuksessa toimin sihteerinä. 

Hallitustyöskentely on ollut oiva paikka 
osallistua toiminnan suunnitteluun ja toimin-
taan sekä kansallisella tasolla että tehdä yh-
teistyötä eri yhdistysten välillä. Ilahduttanut 
on myös mahdollisuus oppia toisilta.

Miten minä voin edistää jatkossa omalta 
osaltani Liiton tavoitteita? Olen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuusasiantuntija ja minulle ovat 
tärkeitä sukupuolten tasa-

arvon ja yhdenvertai-
suuden edistäminen sekä alueellinen kehittä-
minen. Tällä hetkellä näiden teemojen esillä-
pito ja aktiivinen toiminta on erityisen tärkeää 
turvataksemme demokratian. Tässä työssä-
Akateemisilla Naisilla on merkittävä tehtävä.

Liiton nykyiseen strategiaan on kirjattu: 
”Tuomme yhteen monen sukupolven, eri 
aloja edustavat korkeakoulutetut naiset. Edis-
tämme rauhaa, ihmisoikeuksia, sivistystä, 
tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta yhdessä kan-
sainvälisten sisarjärjestöjen ja kansallisten 
yhteistyökumppanien kanssa.” Tähän tehtä-
vään ryhtykäämme edelleen tiukasti ja mieli 
täynnä riemua!
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HALLITUSVAALIT 2024

Ehdolla hallitusjäseneksi

FM Tuija Wasastjerma-Toivanen
Vantaan Akateemiset Naiset ry.

Vastaus kysymykseen miksi minä olisin 
erinomainen hallitusjäsen Akateemi-
sille Naisille, on helppo: koska haluan 

olla mukana edistämässä naisten asemaa ja 
tasa-arvoa.

Oma tieni akateemiseen maailmaan on ol-
lut vaiherikas ja pitkä. Olen filosofian maisteri 
(taidehistoria pääaineena) ja majoitus- ja ra-
vitsemisalan restonomi (hotelli- ja ravintola-
alan liikkeenjohto pääaineena). Koulutustaus-
tani on yhdistelmä eri alojen ja toimintojen 
osaamista. Hallinnollisista tehtävistä viestin-
tään, asiakkaan kohtaamisesta projekteihin, 
tutkimustyöstä raportteihin, kaikki nämä ovat 
sisältyneet opintoihini ja myös töihini. Tule-
vaisuuden suunnitelmiini kuuluu väitöskirjan 
teko.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus ovat itsel-
leni tärkeitä arvoja ja olenkin omalta osaltani 
halunnut auttaa mm. maahan muuttaneita 
naisia. Olen toiminut mm. vapaaehtoisena 
mentorina, uimakoulussa apuohjaajana sekä 
ollut mukana erilaisissa tapahtumissa. Va-
paaehtoistoiminnan kautta olen nähnyt 
kuinka vaikeaa on kotoutua Suomeen, on nai-
silla akateemista koulutusta tai ei. Byrokra-
tia, asenteet ja kielelliset vaikeudet ovat mo-
nien naisten esteenä edetä urallaan tai päästä 
kouluttautumaan.

Haluan olla mukana toiminnassa, joka 
edistää kaikkien naisten tasa-arvoa ja auttaa 
jokapäiväisissä haasteissa naisia koulutustaus-

tasta, kulttuuritaus-
tasta tai iästä riippumatta.

Olin tänä vuonna mukana vapaaehtoisena 
Naiset, rauha ja turvallisuus -seminaarin suun-
nittelussa ja se antoi ainutlaatuisen mahdolli-
suuden nähdä Suomen Akateemisten Naisten 
Liiton toimintaa laajemmin. Vantaan Akatee-
misissa Naisissa olen ollut mukana lähinnä 
osallistumalla tapahtumiin.

Koska itse suoritin maisterintutkintoni 
myöhemmällä aikuisiällä, uskon vakaasti, että 
kouluttautumisella ja oppimisella ei ole ylä-
ikärajaa. Koulutus kuuluu kaikille, niin nuorille 
kuin vähän varttuneemmillekin taustasta riip-
pumatta. Kun naiset tukevat naisia, kaikki on 
mahdollista.
___________________________________

SEURAAVA NEPAL-KERÄYS 
JÄRJESTETÄÄN 2025

Suomen Akateemisten Naisten Liitto on 
järjestänyt kolme joulukeräystä Nepalin 
sisarjärjestön tasa-arvohankkeen tueksi. 
Koronapandemia hidasti hankkeen 
toteuttamista, joten seuraavalle keräykselle 
on tarvetta vasta vuonna 2025. Lisätietoja 
Nepalin hankkeesta löytyy Liiton Akateemiset 
naiset -blogista, jossa julkaisemme 
jäsentemme tekstejä suomeksi, ruotsiksi 
ja englanniksi. Ota yhteyttä: sanl.fkaf@
akateemisetnaiset.fi.
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Hälsningar och tack från 
Nepal

Nepal Association of University Women, 
NAUW hälsar så mycket till Finlands 
Kvinnliga Akademiker och alla som 

har understött deras utbildningsprojekt i 
olika byar.

I början av år 2023 slutfördes ett utbild-
ningsprojekt för inalles 38 kvinnor i byarna 
Chapagao och Thaiba. Deltagarna har kun-
nat dra nytta av det de lärt sig under projek-
tet och säljer nu inlagda grönsaker och tvål 
på torgen. Därmed bidrar de med nödvän-
diga inkomster till sina familjer.

Sporrade av de goda resultaten i Thaiba 
och Chapagao samt med bidraget från vår 
andra julinsamling påbörjade Kvinnliga Aka-
demiker i Nepal i februari 2023 ett motsva-
rande årslångt projekt i byn Satungal. Byn 
ligger inom distriktet Chandragiri i närheten 
av huvudstaden Katmandu. 

Denna gång deltar 28 kvinnor som varit 
tvungna att avbryta sin skolgång på grund 
av att de gift sig och fått barn som mycket 
unga. Projektet har en egen administration 
inom NAUW och en projektkoordinator, där-
till deltar en representant för byn. Perso-
nerna som står för undervisningen tillhör 
NAUW:s eget nätverk.

Under den första perioden, i början av 
året, koncentrerade man sig på att förbättra 
läs- och skrivkunnigheten och kunskaperna 
i räkning. Därefter undervisades kvinnorna i 
praktiska färdigheter som att framställa tvål 
och rengöringsmedel. Efter frågan på dessa 
produkter är stor i byarna vilket gör att det 

lönar sig att satsa på dem. Inom projek-
tet har man ytterligare förklarat grunderna för 
marknadsföring och att spara och låna pen-
gar. I slutet av perioden  kommer man ännu 
att satsa på att utveckla färdigheter i grup-
parbete. Slutligen får kvinnorna ett litet finan-
siellt bidrag med vars hjälp de kan påbörja 
produktionen hemma och försäljningen av 
sina produkter.

NAUW följer noga med de olika skedena 
inom utbildningen. Utöver en halvtidsutvär-
dering gör man en bedömning av hela pro-
jektet i samband med att projektet är slutfört. 
Man fäster stor vikt vid hållbar utveckling och 
faktabaserade resultat. Projektet i Satungal 
avslutas i februari 2024 och i samband med 
det får FKAF en slutrapport.

I år anordnas undantagsvis inte en julin-
samling till förmån för understöd av kvin-
nor i Nepal eftersom intäkterna från fjolårets 
insamling har sparats och kommer att an-
vändas 2024. Nästa år tar vi igen itu med en 
ny insamling!

 Christine Ek-Kommonen 
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Naiset ry.
• Ke 25.9. klo 18-20 Galleria Unelmassa Ta-

piolassa kirjailija Sinikka Paavilaisen esi-
telmä ’Presidentit - tuokiokuvia Ståhlber-
gista Kekkoseen’

• Ke 16.10. klo 18-19 Galleria Unelmassa Ta-
piolassa runoilta, jossa Tapiolan lausujat 
Pertti Puhakainen ja Sinikka Paavilainen 
esittävät runoja onnellisuudesta.

• 9. - 18.11. Akateemisten Naisten yhteis-
matka Nepaliin sisarjärjestömme Nepal 
Association of University Women (NAUW) 
vieraaksi

• Marras-joulukuussa illanvietto ja/tai lou-
nastapaaminen pikkujoulun merkeissä

• Kirjapiiri ja Leidilounas ovat noin kerran 
kuukaudessa toistuvia tapahtumia 

• Seuraathan tiedostustamme jäsenkirjeissä, 
Facebookissa, yhdistyksen verkkosivuilla 
sekä SANLin verkkokalenterissa.

Heinolan Akateemiset Naiset ry.
• Lukupiiri syys-lokakuussa, kirjana Virginia 

Woolfin Orlando. Toinen kokoontuminen 
loppusyksystä.   

•  Pe 11.10. klo 18.30 Lahden kaupunginte-
atteri: Orlando. Mennään kimppakyydeillä, 
jokainen ostaa lippunsa itse.

• Lokakuussa yhdistyksen vuosikokous ja 
tietoa sote-alueen tilanteesta. 

• Marraskuussa jäsenilta, aiheena 
johtaminen.

• Joulukuussa perinteinen jouluhartaus.
• Suunnitteilla myös tekoäly-aiheinen 

jäsenilta.
• Seuraathan sähköpostitiedotusta ja yhdis-

tyksen Facebook-sivua.

Kvinnliga Akademiker  
i Helsingfors rf.
• Mån 23.9 Litteraturcirkeln: ”Rent hus” av 

Aila Trabucco Zerán
• Mån 7.10 kl. 18 Om avvärjandet av krop-

pens bakterier med kemisten, FD Niklas 
Johansson

• Tors 17.10 Litteraturcirkeln: ”Maali Almei-
das sju månar” av Shehan Karunatilaka

• Tis 22.10 Samhällsforumet Aspasia
• Tors 7.11 Besök på Finlands Banks 

myntmuseum
• Ons 13.11 Årsmöte som följs av föredrag 

”Hur mår våra ungdomar?” av verksam-
hetsledaren Christian Wentzel, Stationens 
Barn r.f.

• Fre 15.11 Litteraturcirkeln: ”Stacken” av 
Annika Norlin

• Ons 27.11 Samhällsforumet Aspasia
• Ons 11.12 Litteraturcirkeln ”Far inte till ha-

vet” av Elin Labba
• Tors 12.12 Musikpedagogen och -kritikern 

Caterina Stenius berättar om sin essäbok, 
”Sanningen är alltid större”

• Läxläsning med SFI-studerande 2.9–5.12 i 
samarbete med Helsingfors Arbis

• Språkcaféet samlas på tisdagar 3.9–17.12 
kl. 17.30–19 på Luckan, Georgsgatan 27

• För mer information, gå in på Akkornas 
hemsida, följ oss på Facebook eller kon-
takta oss på kvak.helsingfors@gmail.com.

Helsingin Akateemiset Naiset ry.
• La 28.9. klo 10-16 HAN goes Art: 

Retki Soile Yli-Mäyryn Taidelinnaan 
Orimattilassa

• Ti 19.11. Klo 17 HAN vuosikokous
• Ilmoittautumiset yhdistyksen kotisivu-

jen kautta: https://helsinginakateemi-
setnaiset.fi/tapahtumat/. Seuraathan 
meitä Facebookissa, Instagramissa ja/tai 
LinkedInissä!

Jäsenjärjeistöissä tapahtuu
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Naiset ry.
• Lukupiiri kokoontuu joka kuukausi, mutta 

muut syksyn kokoontumiskerrat sovitaan 
myöhemmin  syksyn mittaan.

• Ke 25.9. DI Erkki Aaltosen aiheena ovat 
suomalaiset naiset toisen maailmansodan 
aikana.

• Ke 23.10. VT Maarit Mykkänen kertoo elä-
mänpolustaan ja akateemisesta urastaan.

• Ke 27.11. on yhdistyksen vuosikokous.
• Ke 11.12. On yhdistyksen perinteinen jou-

lulaulujen ilta.
• Pyrimme järjestämään syksyn mittaan 

myös yritysvierailun ja syysretken, mahdol-
lisesti konsertti- tai teatterimatkan.

• Seuraathan Facebook-sivuamme!

Hyvinkään Akateemiset Naiset ry.
• Ti 8.10. vierailu Kauneushoitola Riikka 

Tainioon. 
• Ti 12.11. yhdistyksen vuosikokous ja 

hammaslääkäriluento. 
• Joulukuu on vielä avoin. Seuraathan 

Facebook-sivuamme!

Kajaanin Akateemiset Naiset ry.
• Su 22.9. Vierailu Arctic Nest Oy:n toimi-

paikkaan Puolangan Paljakkaan. 
• To 26.9. Klo 17 After Work -tilaisuus japani-

laisessa Wukong-ravintolassa, Brahenkatu 
3.

• Ma 25.11. Valoa - ei väkivaltaa -tapahtuma 
yhdessä Kainuun Nytkis -ryhmän kanssa. 

• Lokakuun päivämäärä ei ole vielä selvillä. 
Pikkujoulusta päätetään 2.10. 

• Seuraathan Facebook-sivuamme!

Kouvolan Akateemiset Naiset ry.
• Olemme aloittaneet suomenkielisen Au-

roras-mentoroinnin maahan muuttaneille 
naisile. Tule mukaan!

• Lokakuussa luvassa yhdistyksen esittelyä 
ja tutuksi tekemistä opiskelijoille. Kahvi/
lounashetki Xamkin Paja-kahvilassa. Tiedot 
tarkentuvat.

• La 23.11. klo 13-16 Suomen Akateemis-
ten Naisten Liiton 102. vuosikokous jär-
jestetään hotelli Vaakunassa ja illallinen 
Huvilla-ravintolassa.

• Joulukuussa on luvassa pikkujoulukahvit-
telut Papulaarissa. Tiedot tarkentuvat.

• Seuraathan Facebook-ryhmäämme!

Lahden Akateemiset Naiset ry.
• Ma 23.9.  klo 17 Kirjojen ystävien kokoon-

tumiset alkavat.
• Ti 8.10. klo 17  Kirjojen ystävät tapaavat 

Palvelutorin Klubi-tilassa. Kuukausittaisia 
jatkotapaamisia sovitaan paikan päällä.

• Ma 14.10.  klo 17 ”Upeimmat keskus-
tat Suomessa ja muualla Euroopassa”. 
Pokko Lemminkäinen, arkkitehti SAFA, 
Elävät Kaupunkikeskustat -järjestön 
toiminnanjohtaja.

• To 28.11. klo 17 Trion palvelutorin Lavalla 
Ylen ulkomaantoimittaja Minna Pye ker-
too toimittajan työstään. Yhdistyksen 
vuosikokous pidetään esityksen jälkeen 
Lava-tilassa.

• Ma 16.12. klo 17 Kello viiden tee Kaarlo So-
cial -ravintolan teehuoneella.

• Seuraathan meitä Facebookissa tai 
Instagramissa! 

Meri-Lapin Akateemiset Naiset ry.
• Lokakuulle tulossa yhteinen ruokailu Ra-

vintola Riverissä (Haaparanta). Päivämäärä 
tarkentuu.
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kokous ja ruokailu Ravintola Meritähdessä, 
Rantabulevardi 27, Kemi.

• Seuraathan meitä Faccebookissa!
 
Oulun Akateemiset Naiset ry.
• Ma 7.10. Erätauko-keskustelu Päivi Vuokila-

Oikkosen johdolla, lisätietoa myöhemmin.
• Ma 4.11. klo 18 yhdistyksen vuosikokous 

Valveella.
• La 30.11. klo 13 teatteriesitys Ainoa kotini 

Oulun teatterissa.
• Ma 2.12. klo 18 Yhdistyksen lukupiiri. Kir-

jana on Moona Laakson Naisia, jotka etsi-
vät suurta tulta (Into, 240 s.) 

• Pe 13.12. pikkujoulu De Gamlas Hem’ssä,  
Helinä Nurmenniemi ja Sirpa Lammi kerto-
vat Nepalin matkaastaan (2024). 

• Seuraathan meitä Facebookissa!

Porin Akateemiset Naiset ry.
• Yhteiset kuukausilounaat ma 14.10. ja ma 

11.11. klo 13 ravintola Liisanpuistossa.
Sarjamme ”Porilaisia akateemisia naisia tutki-
muksen poluilla” alkaa. Syksyn esitykset Porin 
yliopiston August-tilassa. 
• To 17.10  klo 17 stipendiaattimme väitös-

kirjatutkija, YTM Ilona Kontinen kertoo ura-
polustaan ja väitöskirjansa aiheesta, minkä 
jälkeen on yhdistyksen vuosikokous. 

• To 21.11  klo 17 on vuorossa  stipendi-
aattimme, väitöskirjatutkija FM Katrina 
Virtanen.

Muut tapahtumat
• Ke 6.11. osallistumme Satakunnan Muse-

olla FT Eeva Karhusen luennolle Unelmia ja 
atelierhommia-juoksutytöstä johtajaksi.

• La 9.11. klo 18 Porin teatterissa 
Hovimäki-näytelmä.

• Lisätiedot jäsenkirjeissä ja porinakateemi-
setnaiset@gmail.com. Seuraathan myös 
Facebook-sivuamme!

Rauman Akateemiset Naiset ry.
• Ma 25.11. klo 17-20 Yhdistyksen vuosi-

kokous ja kirjallinen pikkujoulu ravintola 
Knuutinpojassa.

• Muu ohjelma varmistuu pian. Seuraathan 
meitä Facebookissa tai Instagramissa!

Tampereen Akateemiset Naiset ry.
• Ma 23.9. klo 17.30 Metson Tammi-sali. Ulla 

Ojalammi: Mitä perusopetukselle kuuluu? 
Miten yhteiskunnan toimintaympäristön 
muutokset näkyät koulussa?

• Pe 25.10. kokoonnumme iltajuhlaan Tam-
pereen Raatihuonelle juhlistamaan 75 
vuotta täyttävää yhdistystämme. Mahdol-
liset muistamiset pyydämme maksamaan 
yhdistyksen kannustuspalkkioiden tueksi 
tilille FI25 2236 1800 0091 10, viite 4190.

• Ma 18.11. klo 17.30 Metson Tammi-sali. 
Jaana Parviainen: Mullistaako tekoäly 
terveydenhuollon?

• Joulukuussa yhdistyksen pikkujoulu
• Seuraathan meitä Facebookissa tai 

Instagramissa!

Turun Akateemiset Naiset ry.
Kuukausitapaamiset joka kuukauden toinen 
tiistai:
• 10.9. klo 17.30 Vierailu Turun Kauppaka-

marilla, Puolalankatu 1. Toimitusjohtaja 
Kaisa Leiwo: Ajankohtaisia talouden ja Tu-
run seudun asioita.

• 8.10. klo 18 Dos, LKT Ritva Tammivaara: Me 
voimme niin kuin hengitämme. Ravintola 
Suomalainen Pohja, Aurakatu 24 A. Suolai-
nen iltapala 15e.

• 12.11. klo 18 Yhdistyksen vuosikokous Pa-
nimoravintola Koulussa, Eerikinkatu 
18. Sääntömääräiset asiat. Stipendin saaja 
FM Iida Valta: Omega-3 öljyjen ruoansula-
tuksen tutkiminen simuloidulla mallilla.

18

2/
20

24



Jä
se

nj
är

je
is

tö
is

sä
 t

ap
ah

tu
u• 10.12. klo 18 Joulujuhla Turun Seurahuo-

neella Ravintola Gunnarissa 2krs, Huma-
listonkatu 2. Buffet 45e. HuK Ida Lindfors: 
Suomen ravintolaetiketin kenttä. 

Lunch Ladies -tapaamiset Panimoravintola 
Koulussa joka kuukauden kolmas tiistai klo 
12.30:
• 17.9. Poliittisen historian professori 

Markku Jokisipilä: Puoluepoliittinen kuo-
hunta 2015-2024 Suomessa.

• 15.10. Turun Vesihuolto Oy toimitusjoh-
taja Irina Nordman: Turun vesihuollon 
toiminta.

• 19.11. Apulaispoliisipäällikkö Maria Hoik-
kala: Arjen turvallisuus muuttuvassa 
maailmassa. 

• 17.12. Väitöskirjatutkija MuM Tanja Niso-
nen: Uuden musiikkitalon vaikutus Turun 
musiikkielämää.

• Tarkemmat tiedot yhdistyksen verkko-
sivuilla. Seuraathan myös sähköposti-
tiedotusta ja yhdistyksen Facebook- tai 
Instagram-sivua!

Vantaan Akateemiset Naiset ry.
Kielikahvilatapaamiset
• Tavoitteena on tutustua toisiimme ja aut-

taa maahan muuttaneita jäseniämme suo-
men kielen opiskelussa. Tilaisuudet ovat 
avoimia kaikille jäsenillemme!

• Su 29.9. alkaen klo 12.15 Vierailu Tai-
dekoti Kirpilään (maksuton sisään-
pääsy ja esittely). Museokäynnin jälkeen 
kielikahvilatapaaminen. 

• Ke 9.10. klo 18–19 tutustumme Paul 
ja Fanny Sinebrychoffin kotimuse-
oon (vapaa pääsy). Vierailun jälkeen 
kielikahvilatapaaminen.

Tieni akateemisseen koulutukseen ja mitä sen 
jälkeen -sarja Zoomissa 
•  Tilaisuudet ovat avoimia myös muiden 

paikallisyhdistysten jäsenille. Osallistumis-

linkki on julkaistu jäsenkirjeessä sekä Lii-
ton valtakunnallisessa FB-ryhmässä.

• Ke 2.10. klo 17–18 FT Laila Daniel
• Ti 12.11. klo 18–19.30 LKT, lastentautien 

erikoislääkäri Tiina Tuomela.
• Ti 10.12. klo 18–19.30 Kulttuuri- ja sosiaali-

antropologian maisteri Aino Karhu
Muut tapahtumat
• To 10.10. klo 18–19 osallistumme ryhmänä 

Myyrmäen kirkossa pidettävään Hyvyyden 
voima -konserttiin.

• La 19.10. teemme retken Tampereelle kat-
somaan Ihmettä kaikki -teatteriesitystä. 
Vierailemme myös Tampereen Tuomiokir-
kossa (ilmainen opastus). Sen jälkeen lou-
nastamme yhdessä.

• Edunvalvontatilaisuus etänä viikolla 34 
(tarkentuu lähiaikoina)

• Marraskuussa yhdistyksen vuosikokous. 
Tiedot tarkentuvat. 

• La 19.11. esittelemme toimintaamme Har-
rasta hyvää – Hyvinvointimessuilla Van-
taan Energia Areenalla

• Seuraathan Facebook-sivuamme!

Kvinnliga Akademiker i Åboland rf.
• Ons 16.10 Författarträff tillsammans med 

Svenska Bildningens Vänner: poeterna 
Sara Nyman och Rosanna Fellman.

• Ons 20.11 Besök av Ylva Perera, ÅA och lit-
teraturredaktör på Hufvudstadsbladet.

• Ons 11.12 Föreningens valmöte och 
julfest.

• Följ oss på Facebook!
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